

## pachet papetarie

I.D.: 58448993

---

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 564,00 RON - 564,00 RON

---

Descriere: HARTIE A4 500/TOP BALLETT 80gr. 20 \* 12,69 = 253,8 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 100 \* 0,57 = 57 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 2 \* 8,66 = 17,32 PLIC C6 SILICONIC 21303 100 \* 0,11 = 11 MOUSE PAD BLEUMARIN 1 \* 5 = 5 MOUSE OPTIC WIRELESS GENIUS NX-7000 1 \* 32,6 = 32,6 Roller SIGNATURE 0.5mm albastru KERBK111A 4 \* 2,2 = 8,8 MOUSE GENIUS NX-7005 1 \* 50,34 = 50,34 PERFORATOR H-30 NOKI 2 \* 27,5 = 55 BANDA CORECTOARE TWINGO 4 \* 3,91 = 15,64 CORECTOR DACO CF001 2 \* 2 = 4 PACHET PLIC C4 SILICONIC 38309 25/SET 193032 1 \* 11,5 = 11,5 PACHET PLIC C6 SILICONIC 200/SET 121303 1 \* 23,96 = 23,96 CREION GRAFIT HB RADIERA 4 \* 0,88 = 3,52 PACHET PLIC TC/4 CU BURDUF 6936 10/SET 1 \* 14,52 = 14,52

---